

**SFA Electric ApS**  
Tømrervej 22, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 27 03 67 75**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

---

Søren Falksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SFA Electric ApS Tømmervej 22 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75123519
	CVR-nr.: 27 03 67 75
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Falksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Stormgade 65 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	SFA Holding Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulent- og rådgivningsbistand om elarbejde, produktion af eltavler m.v. til skibe, boreplatforme m.fl. og dermed beslægtet virksomhed samt udleje af lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.984 kr. mod 880.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.796 kr. mod 175.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.040.984</b>	<b>880.015</b>
1 Personaleomkostninger	-652.389	-545.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.161	-136.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>212.434</b>	<b>198.601</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.950	34.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.915	-7.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.469</b>	<b>225.584</b>
3 Skat af årets resultat	-52.673	-49.901
<b>Årets resultat</b>	<b>183.796</b>	<b>175.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.796	175.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.796</b>	<b>175.683</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	600.708	614.768
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.396	73.111
4	Indretning lejede lokaler	761.366	892.034
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.482.470</u>	<u>1.579.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.482.470</u></b>	<b><u>1.579.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	53.392	36.527
	Varebeholdninger i alt	<u>53.392</u>	<u>36.527</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.672	287.212
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.178	858.522
6	Udskudte skatteaktiver	54.516	46.667
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
	Tilgodehavender i alt	<u>968.366</u>	<u>1.201.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>395.861</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.619</u></b>	<b><u>1.237.928</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.900.089</u></b>	<b><u>2.817.841</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.800.716	1.616.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.925.716</b>	<b>1.741.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.507	31.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	649.767	719.414
Selskabsskat	0	52.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.522	0
Anden gæld	206.577	192.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.373	1.075.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>974.373</b>	<b>1.075.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.900.089</b>	<b>2.817.841</b>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.441.237	1.566.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.683	175.683
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.616.920	1.741.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.796	183.796
	<b>125.000</b>	<b>1.800.716</b>	<b>1.925.716</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	650.034	542.272	
Andre omkostninger til social sikring	2.355	2.975	
	<b>652.389</b>	<b>545.247</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.915	7.690	
	<b>9.915</b>	<b>7.690</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	60.522	52.294	
Årets regulering af udskudt skat	-7.849	-2.393	
	<b>52.673</b>	<b>49.901</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	617.580	110.454	2.613.355
Tilgang	0	78.718	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>617.580</b>	<b>189.172</b>	<b>2.613.355</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.812	37.343	1.721.321
Årets afskrivninger	14.060	31.433	130.668
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>16.872</b>	<b>68.776</b>	<b>1.851.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>600.708</b>	<b>120.396</b>	<b>761.366</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.613.355	2.613.355
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.613.355</b>	<b>2.613.355</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.721.321	-1.590.653
Årets afskrivninger	-130.668	-130.668
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.851.989</b>	<b>-1.721.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>761.366</b>	<b>892.034</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	46.667	44.274
Udskudt skat af årets resultat	7.849	2.393
	<b>54.516</b>	<b>46.667</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	54.516	46.667
	<b>54.516</b>	<b>46.667</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFA Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 27023401 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for SFA Holding Esbjerg ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

SFA Holding Esbjerg ApS

Hovedaktionær